
 ثبت نامراهنماي تکمیل فرایند 

 به لینک ثبت نام که در اطلاعیه ثبت نام درج شده است مراجعه نمایید.  

و به صفحه مربوط به فرایند وارد    را بزنید. ثبت نامدر صفحه مورد نظر اطلاعات مورد نیاز را وارد نمایید و دکمه 
 شوید.

 

 

 

 

 

 

 

 



 د به سامانه ثبت نامورو

شود که  شوید. در این صفحه چند فرم به شما نمایش داده می ثبت نام به سامانه ثبت نام وارد می   گزینه با فشردن  
 ها تکمیل شود.باید تمامی فرم 

ها اقدام نشده است. روي هر فرم که کلیک نمایید اطلاعات مربوط به آن فرم نمایش  ي فرم در ابتدا وضعیت همه 
 شود. در پایین هر فرم نیز دکمه تایید را مشاهده می کنید.داده می 

کمیل اطلاعات هر فرم در صورت اطمینان از صحت اطلاعات وارد شده  دکمه تایید   تذکر مهم: پس از ت
زنید کمیل شده  تغییر می  . را ب د. با این کار وضعیت فرم مورد نظر به ت    یاب

 
 

 

 

 

 

 

 



کمیل فرم اطلاعات هویتی:  ت

اطلاعات هویتی خود را تکمیل و تایید نمایید. پس از تایید این فرم شناسه و رمز کاربري در  در ایتدا باید فرم  
شود. لطفا آن را یادداشت نموده و تا پایان فرایند ثبت نام،دریافت کارت  بالاي همین صفحه به شما نمایش داده می 
 و برگزاري آزمون در اختیار داشته باشید.

 
  از   اید اطلاعات را وارد نمایید و دکمه افزودن را بزنید و پسبه ازاي هر شغلی که قبلا داشته   سابقه شغلیدر فرم  

 ورود همه سوابق کاري دکمه تایید فرم را بزنید. 

ا بزنید و  ت را وارد نمایید و دکمه افزودن ربه ازاي هر مدرك تحصیلی که دارید اطلاعا  قه تحصیلیبسادر فرم  
 . تحصیلی دکمه تایید فرم را بزنید پس از ورود همه سوابق 

 مدارکی که وضعیت آن اجباري است را باید حتما بارگذاري نمایید.ارسال مدارك در فرم  

در صورت داشتن چند فایل براي  رزومه کاري و سابقه شغلی می توانید آن ها را فشرده کنید و به صورت فایل  
 فشرده بارگذاري نمایید و سپس دکمه تایید فرم را بزنید.

 

 

 



پس از تکمیل همه فرم ها دکمه تایید و ارسال فرایند ثبت نام  را  بزنید با این کار فرایند براي بررسی مدارك و  
 شود. در این مرحله شما امکان ویرایش در هیچ قسمتی ندارید.  اطلاعات ارسالی به کارشناس مرتبط ارجاع می 

 
 

 ورود دوباره به سامانه

یک از مراحل ثبت نام خارج شدید از طریق دکمه ورود در لینک ثبت نام به صفحه زیر  در صورتی که در هر  
مراجعه نمایید و شناسه و رمزکاربري که پس از تکمیل فرم اطلاعات هویتی دریافت کرده اید را وارد نمایید و به  

 سامانه وارد شوید.

 

 



   عبور  رمز فراموشی

وش نمودید با مراجعه به لینک ثبت نام و فشردن دکمه ورود در لینک ثبت  در صورتی که رمز عبور خود را فرام 
 اقدام نمایید. گزینه کلمه عبور خود را فراموش نموده ام را کلیک نمایید و براي دریافت رمز جدید نام 
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